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Twórca wzoru zdobniczego :  Franz NEUHOFER jun. 

Listwa budowlana 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  2 marca 2001r 

Pierwszeństwo : 
1/ Mu 3666/2000 , 4 września 2000r(Austria)- zastrz. l 
2/ Mu 3667/2000 , 4 września 2000r(austria)- zastrz. 2 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest listwa budowlana. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać listwy budowlanej, 
przejawiająca si ę w kształcie. Listwa budowlana według wzoru 
ma zastosowanie jak o listwa przypodłogowa lu b listwa przysu-

fitowa. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załą-
czonym rysunku, na którym fig.l przedstawia listw ę budowlaną 
w widoku z  boku, fig.2- listwę w widoku perspektywicznym, 
fig.3- kolejn ą listwę budowlaną w widoku z boku, a fig.4-
listwę z  fig.3 w widoku perspektywicznym . 

Listwa budowlana według wzoru zdobniczego, charak -



teryzuje się tym, że ściana górna listwy jest łukowato zao-
krąglona, zaś ściana dolna przebiega skośnie do ściany przed-
niej, a na ścianie tylnej przebiegają dwa wzdłużne rowki, 
każdy mający w widoku z boku zarys litery "U". Ponadto ściana 
tylna listwy przebiega skośnie w pobliżu wypukłej ściany gór-
nej, na około 1/6 długości tej ściany tylnej. 

Następna listwa budowlana, charakteryzuje się tym, 
ściana górna listwy jest łukowato zaokrąglona, za ś ściana 
dolna przebiega skośnie do ściany przedniej i ma, w widoku 
z boku, zarys falisty, a na ścianie tylnej przebiegają dwa 
wzdłużne rowki, każdy mający w widoku z  boku zarys litery 
"U". Ponadto ściana tylna listwy przebiega skośnie w pobliżu 
wypukłej ściany górnej, na około 1/4 długości tej ściany tyl-
nej . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Listwa budowlana, znamienna tym, że ściana górna 
listwy jest łukowato zaokrąglona, za ś ściana dolna przebiega 
skośnie do ściany przedniej, a na ścianie tylnej przebiegają 
dwa wzdłużne rowki, każdy mający w widoku z boku zarys litery 
"U", a ponadto ściana tylna listwy przebiega skośnie w pobli-
żu wypukłej ściany górnej, na około 1/6 długości tej ściany 
tylnej, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 2. 

2. Listwa budowlana, znamienn a tym, ściana górna 
listwy jest łukowato zaokrąglona, za ś ściana dolna przebiega 
skośnie do ściany przedniej i ma, w widoku z boku, zarys fa-
listy, a na ścianie tylnej przebiegają dwa wzdłużne rowki, 
każdy mający w widoku z boku zarys litery "U", a ponadto 
ściana tylna listwy przebiega skośnie w pobliżu wypukłej 



ściany górnej, na około 1/4 długości tej ściany tylnej, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.3 do 4. 
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